
Dodatek S - 0028/14451026/2023(2024)/1/2024 k rámcová kupní smlouvě

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník který uzavřeli:

l. Prodávající:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsána:
Poštovní adresa:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

a

2. Kupující:

LKQ CZ s.r.o.
Ocelářská 891/16, Vysočany, 190 00 Praha 9
u Městského soudu v Praze, oddíl C, složka 339418
Ocelářská 891/16, Vysočany, 190 00 Praha 9
24787426
CZ24787426
Jaroslavem PospíŠilem, Director of Technical Sales Division
CEE, jednajícím na základě plné moci ze dne 9.9.2022

David Novák, Segment manager - KAM B2B

(dále jen ,,prodávající")

Střední odborná škola a Střední odborné uČiliště Nymburk
Se sídlem: V Kolonii 1804, Nymburk, 288 02
IČ: 14451026

DIČ: CZ14451026
zast. Ing. jiří Hubálek

(dále jen ,,kupující")

I.
Předmět dodatku rámcové kupní smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že rámcová kupní smlouva č. S-028/14451026/2023 se mění tak, jak je
uvedeno v následujících bodech:

l. Text Rámcové kupní smloůvY

1.1. Článek I. Úvodní ujednání se ruší a nahrazuje zněním:
,,Tato rámcová kupní smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při
opakovaných dodávkách náhradních dílů pro autodílnu SOŠ a SOU Nymburk dle
specifikace v příloze č. l (dále jen ,,zboží") prodávajícím kupujícímu v období od
01.09.2023 do 31.12.2024 na adresu školy.

Tato rámcová smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Dodávka náhradních dílů pro autodílnu SOŠ a SOU Nymburk".

1.2. Článek II. odstavec 3. se ruší a nahrazuje zněním:
,, Po dobu platnosti této smlouvy může být odebráno zboží viz příloha č. l v celkové hodnotě
max. 750 000,- KČ bez DPH.



II.
Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech.

2. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tento dodatek bude uveřejněn
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni' těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění.

V Nymburce dne:

. .. .
Ja ros a

Prodavajia:
Pospisd

Jaroslav Pospíšil
Director of Technical Sales
Division CEE, jednající na základě plné moci

Kupující:
ng, Jiří

·H u ba le

Ing.jiří Hubálek
ředitel SOŠ a SOU Nymburk


